
 

 

Poz. 5 

 

 

 

Poz. 84 

ZARZĄDZENIE NR 4 

PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH  

WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI  

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie organizacji semestru zimowego r. a. 2024/2025 na Wydziale MIM 

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim, 
stanowiącego Załącznik do uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r., poz.186) oraz w związku 
z Zarządzeniem nr 239 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 listopada 2020 
r. w sprawie ustanawiania i ogłaszania dni oraz godzin rektorskich i dziekańskich 
(Monitor UW z 2020 r., poz. 435), zarządza się co następuje: 

 
§1 

Niniejszym, ustalam organizację semestru zimowego roku akademickiego 
2024/2025 na Wydziale Matematyki, Informatyki i Mechaniki w sposób przedstawiony 
w załączonej Tabeli. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                dr hab. Paweł Goldstein 

                Prodziekan ds. studenckich WMIM 
                Kierownik Jednostki Dydaktycznej 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

 



data

d
z
ie

ń
  

 t
y

g
o

d
n

ia

Zajęcia, 

sesje i inne 

wydarzenia 

OK

rejestracja na przedmioty 

tygodnie 

nieparzyste i 

parzyste

data Święta
nauczyciele 

n.n.a.

01.paź wt 1 01.paź

02.paź śr

Uwaga! Zmiana planu - 

> zajęcia wg planu na 

nieparzysty 

PONIEDZIAŁEK (1)

02.paź

03.paź czw 1 03.paź

04.paź pt 1 04.paź
05.paź sb 05.paź
06.paź niedz 06.paź

07.paź pon 1 07.paź

08.paź wt 1 08.paź

09.paź śr 1 09.paź

10.paź czw 1 10.paź

11.paź pt 1 11.paź

12.paź sb 12.paź
13.paź niedz 13.paź
14.paź pon 2 14.paź

15.paź wt 2 15.paź

16.paź śr 1 16.paź

17.paź czw 2 17.paź

18.paź pt 2 18.paź

19.paź sb 19.paź

20.paź niedz 20.paź

21.paź pon 2 21.paź

22.paź wt 2 22.paź

23.paź śr 2 23.paź

24.paź czw 2 24.paź

25.paź pt 2 25.paź

26.paź sb 26.paź

27.paź niedz 27.paź

28.paź pon 3 28.paź

29.paź wt 3 29.paź

30.paź śr 2 30.paź

31.paź czw 3 31.paź

01.lis pt Święto 01.lis Wszystkich Świętych dzień wolny

02.lis sb 02.lis

03.lis niedz 03.lis

04.lis pon 3 04.lis

05.lis wt 3 05.lis

06.lis śr 3 06.lis

07.lis czw 3 07.lis

08.lis pt 3 08.lis

09.lis sb 09.lis

10.lis niedz 10.lis

11.lis pon Święto Niepodległości 11.lis Święto Niepodległości dzień wolny

12.lis wt 4 12.lis

13.lis śr 3 13.lis

14.lis czw 4 14.lis

15.lis pt 3 15.lis

16.lis sb 16.lis

17.lis niedz 17.lis

18.lis pon 4 18.lis

19.lis wt 4 19.lis

20.lis śr 4 20.lis

21.lis czw 4 21.lis

22.lis pt 4 22.lis

23.lis sb 23.lis

24.lis niedz 24.lis

25.lis pon 4 25.lis

26.lis wt 5 26.lis

27.lis śr 4 27.lis

28.lis czw 5 28.lis

29.lis pt 4 29.lis

1.10.2024 - 05.10.2024

rejestracja dodatkowa w 

trybie bezpośredniej RDG z 

giełdą, z prawem do 

wyrejestrowywania się

0
4

.1
1

.2
0

2
4

 r
. 
–

 0
8

.1
2

.2
0

2
4

 r
. 
- 

z
a

ję
c

ia
 d

y
d

a
k

ty
c

z
n

e
 (

b
lo

k
 I
I)

07.10.2024 do 13.10.2024 

możliwość bezpośredniej 

zmiany przydziału grup 

ćwiczeniowych i laboratoryjnych 

przez koordynatorów 

przedmiotów. 

 15.10.2024 - 19.10.2024 godz. 

23.59  -rejestracja dodatkowa w 

trybie bezpośredniej RDG z 

giełdą, z prawem do 

wyrejestrowywania się

21.10.2024 - 27.10.2024  - 

możliwość bezpośredniej 

zmiany przydziału grup 

ćwiczeniowych i 

laboratoryjnych przez 

koordynatorów przedmiotów                                                                                                                                                                                                                                                                                     

0
1

.1
0

.2
0

2
4

 r
. 
–

 0
3

.1
1

.2
0

2
4

 r
. 
- 

Z
a

ję
c

ia
 d

y
d

a
k

ty
c

z
n

e
 (

b
lo

k
 I
)

Organizacja semestru zimowego roku akademickiego 2024/2025 na Wydziale MIM



30.lis sb 30.lis

01.gru niedz 01.gru

02.gru pon 5 02.gru

03.gru wt 5 03.gru

04.gru śr 5 04.gru

05.gru czw 5 05.gru

06.gru pt 5 06.gru

07.gru sb 07.gru

08.gru niedz 08.gru

09.gru pon 5 09.gru

10.gru wt 6 10.gru

11.gru śr 5 11.gru

12.gru czw 6 12.gru

13.gru pt 5 13.gru

14.gru sb 14.gru

15.gru niedz 15.gru

16.gru pon 6 16.gru

17.gru wt 6 17.gru

18.gru śr 6 18.gru

19.gru czw 6 19.gru

20.gru pt 6 20.gru

21.gru sb 21.gru

22.gru niedz 22.gru

23.gru pon 23.gru

24.gru wt 24.gru Wigilia

25.gru śr 25.gru Boże Narodzenie dzień wolny

26.gru czw 26.gru Boże Narodzenie dzień wolny

27.gru pt 27.gru

*dzień wolny do 

odpracowania

28.gru sb 28.gru

29.gru niedz 29.gru

30.gru pon 30.gru

31.gru wt 31.gru Sylwester

01.sty śr 01.sty Nowy Rok dzień wolny

02.sty czw 02.sty

03.sty pt 03.sty

04.sty sb 04.sty

05.sty niedz 05.sty

06.sty pon 06.sty Święto Trzech Króli dzień wolny

07.sty wt 7 07.sty

08.sty śr 6 08.sty

09.sty czw

Uwaga! Zmiana planu - 

> zajęcia wg planu na 

nieparzysty 

PONIEDZIAŁEK(6) 09.sty

10.sty pt 6 10.sty

11.sty sb 11.sty

12.sty niedz 12.sty

13.sty pon 7 13.sty

14.sty wt 7 14.sty

15.sty śr 7 15.sty

16.sty czw 7 16.sty

17.sty pt

17.01.2025 - ogłoszenie wyników 

rejestracji; ostateczny termin 

rezygnacji z zaliczenia przedmiotu w 

semestrze zimowym

7

17.sty

18.sty sb 18.sty

19.sty niedz 19.sty

20.sty pon 7 20.sty

21.sty wt 8 21.sty

22.sty śr 7 22.sty

23.sty czw 7 23.sty

24.sty pt 7 24.sty

25.sty sb 25.sty

26.sty niedz 26.sty

0
4

.1
1

.2
0

2
4

 r
. 
–

 0
8

.1
2

.2
0

2
4

 r
. 
- 

z
a

ję
c

ia
 d

y
d

a
k

ty
c

z
n

e
 (

b
lo

k
 I
I)

0
9

.1
2

.2
0

2
4

 r
. 
–

 2
2

.1
2

.2
0

2
4

 r
. 
- 

z
a

ję
c

ia
 

d
y

d
a

k
ty

c
z
n

e
 (

b
lo

k
 I
II
)

  
  
2

3
.1

2
.2

0
2

4
 r

. 
–

 0
6

.0
1

.2
0

2
5

 r
. 
- 

w
a

k
a

c
je

 

z
im

o
w

e
0

7
.0

1
.2

0
2

5
 r

. 
–

 2
6

.0
1

.2
0

2
5

 r
.Z

a
ję

c
ia

 d
y

d
a

k
ty

c
z
n

e
 (

b
lo

k
 I
II
 C

.D
.)

10.12.2024, godz. 9:00 do 

20.12.2024 - rejestracja 

podstawowa (na przedmioty 

sem. letniego), II tura, z 

prawem do wyrejestrowania 

się

od 21.01.2025, godz. 9:00 do 

25.01.2025, godz. 17:00

zapisy do grup 



27.sty pon 27.sty

28.sty wt 28.sty

29.sty śr 29.sty

30.sty czw 30.sty

31.sty pt

31.01.2025

ogłoszenie składu grup 31.sty

01.lut sb 01.lut

02.lut niedz 02.lut

03.lut pon 03.lut

04.lut wt 04.lut

05.lut śr 05.lut

06.lut czw 06.lut

07.lut pt 07.lut

08.lut sb 08.lut

09.lut niedz 09.lut

10.lut pon 10.lut

11.lut wt 11.lut

12.lut śr 12.lut

13.lut czw 13.lut

14.lut pt 14.lut

15.lut sb 15.lut

16.lut niedz 16.lut

17.lut 17.lut

18.lut 18.lut

Legenda:

ogółem  tygodnie nieparzyste  tygodnie parzyste 

Poniedziałek 14 7 7

Wtorek 15 8 7

Środa 14 7 7

Czwartek 14 7 7

Piątek 14 7 7

 

Liczba dni tygodnia  w czasie zajęć dydaktycznych na studiach dziennych:

27 grudnia 2024 r.  - wyznacza się jako dzień wolny do odpracowania w terminie uzgodnionym z kierownikiem jednostki organizacyjnej  

dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (Zarządzenie nr 165 Rektora UW z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie dni 

wolnych od pracy dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w roku 2024)

2
7

.0
1

.2
0

2
5

 r
. 
–

 0
9

.0
2

.2
0

2
5

 r
.-

 S
E

S
J

A
 

E
G

Z
A

M
IN

A
C

Y
J

N
A

1
0

.0
2

.2
0

2
5

 r
. 

–
 1

6
.0

2
.2

0
2

5
 

r.
-P

R
Z

E
R

W
A

 

M
IĘ

D
Z

Y
S

E
M

E
S

T
R

A
L

N
A

pisemne egzaminy certyfikacyjne z 

języków obcych 27.01.2025  – 

28.01.2025 

od 11.02.2025, godz. 9:00 do 

16.02.2025, godz. 17:00

giełda wymiany miejsc w 

grupach 


